Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/298957>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,
ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

GEORGII GUILIELMI VREEDE,

JURIS ROM. ET HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

WERNERUS JOSEPHUS ESSERS,

Macassar - Indus.

A. D. VIII MARTII, ANNI MDCCCLXI, HORA II.

TRAJECTI AD RIENUM,
APUD POST UITERWIEER & SOC.

MDCCCLXI.

Ex officina typografica J. C. ANDRIESSEN.

T H E S S.

I.

Bonae fidei contractus propter dolum nulos fieri,
negandum est.

II.

Hypothecaria actio etiam tunc datur , si pignus
naturali obligationi accesserit.

III.

Vendor fundi , ratione servitutum praediorum ,
non de evictione tenetur , nisi dolose tales adesse
celaverit.

IV.

Qui ex aliena materia novam speciem fecit,
quae ad pristinam formam reduci nequit, illius
dominus fit, etiamsi bona fide non fuit.

V.

Marito, uxoris suae curatori, adjungendus videtur
curator subrogatus.

VI.

Jure nostro heres legatariis casum non praestat.
Si igitur res legata vel perierit, vel sine culpa
heredis post testatoris mortem deterior facta sit,
nulla eo nomine resarcitio legatario competit.

VII.

Art. 1507 C. C. "Koop en verkoop van eens
"anders goed is nietig" potius expungatur.

VIII.

Minus recte C. DE PINTO (Handl. § 1058) inter-
pretatus est art. 1806 C. C.

IX.

Lex interpretativa vim retroactivam non habet.

X.

Litterae cambiales, de quibus agit art. 101, n^o 1, C. Merc., etiam ante indossamentum verae sunt litterae cambiales.

XI.

Litterarum cambialium dominium, etiam post trassatum forocessum, indossamento recte transfertur.

XII.

Societas dissoluta forocedere non potest.

XIII.

Etiam, contumace reo, actor facta, a se allegata, probare tenetur.

XIV.

Egregie Ortolan, de conatu delinquendi inefficace, (Tr. de Dr. PÉNAL. pag. 419): Cette sorte d'impossibilité tient à la manière d'employer le moyen;

„elle n'est que relative à telle personne, même à
„tel cas donné. Ce n'est pas vraiment une im-
„possibilité.“

XV.

Facio cum eodem (Ibid pag. 510) : „Quant à la
„punition publique, au contraire, elle doit être
„mesurée sur le degré de la culpabilité et sur les
„nécessités de la sécurité sociale, qui repoussent
„l'une et l'autre suivant les principes rationnels,
„tant la règle du cumul des peines, que celle de
l'absorption.“